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میــزانجمعیــتهــرکشــوری،بــاامنیــتآنکشــوررابطــهایمــوازیدارد.کاهش 
کشــورها بــاورملتهــا،راهبــردآمریــکابــرایتســلطبــر جمعیــتودخالــتدر
کشــورها،یکــیاز کشــتاربیرحمانــهجمعیــت اســتونابــاروریوهمچنیــن
کاربــردفنــاوریهــارپاســت.هــدفایــنیادداشــت،بررســیفنــاوری هــزاران

هــارپبهعنــوانراهبــردنویــندولــتآمریــکاوراهــکارمقابلــهبــاآناســت.

دکتر جمال بیگی  و مهدی عمانی 

دکترای علوم سیاسی، همکار در مرکز مطالعات آمریکا
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هارپ در سال 1993 با هدف بررسی و پژوهش 
درباره لایه یونوسفر با استفاده از امواج رادیویی 
با همکاری مشترک بین نیروهای هوایی و دریایی 
آمریکا شروع شد و در سال 2007 تکمیل و 
عملیاتی گردید. این پروژه درواقع یک گرم کننده 
 HIPAS ،روسیه SURA  یونوسفری مشابه سامانه
کانادا است )مردانی، 1395: 93(. نیکولا تسلا 
اولین نظریه پرداز هارپ در سال 1912 میلادی 
در ارتباط با این سیستم، نظریاتی را بیان کرد و 
بعدها دکتر برنارد ایستلاند، سیستم هارپ را 
اختراع کرد )عمانی و همکاران، 1401: 57(.

اهداف آمریکا با کمک فناوری هارپ
1ـ گسترش بیماری

یهودیان آمریکا برای حفظ موجودیت خود، در 
پی رسیدن به حکومت واحد جهانی و در نهایت 
تسلط بر کره زمین هستند و برای این منظور، 
با ایجاد بیماری هایی سبب کشتار و در نتیجه، 
کاهش جمعیت شدند تا بتوانند به راحتی بر جهان 
حکومت کنند و این فرایند، توسط تکنولوژی 
هارپ صورت می گیرد. چنانچه که دانشمندان 
در این زمینه می گویند که هدف نهایی فناوری 
هارپ، کنترل همه جمعیت ها از طریق پاشش 
مستقیم و دقیق بیماری ها و در نتیجه، بیماری 
مردم و انقراض آن ها در طول بیست سال می شود 
)سانچز، 2013: 13(. این مواد سبب بیماری های 
حاد تنفسی از جمله برونشیت، ذات الریه، آسم 
و سرطان شده است و صدها نفر را به کام مرگ 

می کشاند )اسوارتز، 2011: 135(. 

2ـ تغییرات اقلیمی
تغییرات اقلیمی، ارتباط مستقیمی با کاهش 
جمعیت دارد؛ زیرا این تغییرات سبب افزایش 
شیوع برخی بیماری ها مانند مالاریا و تب دانگ 
میشود و همین طور از طریق آسیب پذیری به آب 
و غذا، سبب بیماری هایی مانند وبا و اسهال 
خونی نیز می شوند که در نتیجه، مرگ ومیر 
ناشی از گرما و این بیماری ها را در پی خواهد 
داشت )خوش منش و همکاران، 1394: 225(. 
فناوری هارپ، زمین را آلوده میکند و سبب گرم  
شدن آن می شود. این فناوری، پدیده ای نظامی 
است که به وسیله آن، کره زمین گرم شده است 
و آب وهوا تغییر پیدا می کند و این یک توطئه 
واقعی علیه جریانات آب وهوایی است )فریلند، 

 .)17 :2014
3ـ تغییر باور و اعتقادات ملت

بیشترین تمرکز دشمن برای نابودی دولت ها و 
ایجاد حکومتی واحد، نفوذ و رخنه در اعتقادات 
آن ملت ها است. آنها به کمک فناوری هارپ، 
توانسته اند حالات روحی و روانی انسان ها را 
به سمت وسویی که خود می خواهند بکشند؛ 
به گونه ای که حتی توانسته اند با استفاده از این 
فناوری، تفکر، باور و احساس مردم را تغییر 

دهند )بیگچ، 1995: 16(.
 از مهم ترین اهداف فناوری هارپ، در اختیار 
گرفتن ذهن بشریت است و این همان موج 
جدید انقلاب در نسل های آینده خواهد بود 
)پوگ، 2018: 98( و این همان تفکر اجباری 
است و به وسیله آن تا حدودی توانسته اند در 
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اذهان ملت ها نفوذ کنند و این آسان ترین روش 
برای ایجاد حکومت واحد جهانی است. تفکر 
اجباری، نوعی از عملیات روانی است که به ایجاد 
فراموشی، افکار مزاحم، ایده ها یا ازدحام افکار 
و همین طور به ایجاد توهم منجر می شود )جی 

چو  و همکاران، 2011: 77(.
راهکارهایی برای مقابله با سیاست های آمریکا

1ـ تبیین حقیقت
ابتدایی ترین مسئله برای مقابله با اهداف دشمن، 
تبیین حقیقت است و آن آشکار کردن حقایق 
برای ملت است. چنانچه که خداوند متعال نیز 
در قرآن، در آیات متعددی به رسول گرامی 
اسلام )ص( دستور بیان حقیقت را می دهند. از 
طرف دیگر، این امر چنان دارای اهمیت است 
که رهبر معظم انقلاب نیز در سخنرانی های اخیر 
خود، بارها آن را مورد خطاب قرار دادهاند و 
فرموده اند که »بیان حقیقت همان از بین بردن 
غبار جهالت است« )بیانات معظم له، 1399( 
و »در حقیقت، این روشنگری نیز جهاد است« 
)بیانات معظم له، 1395(؛ بنابراین اصلی ترین 
وظیفه ما، بیان واقعیات برای ملت است؛ چرا 
که اگر ملت از واقعیات بی اطلاع باشند نه تنها 
در دفاع کردن، کنار دولت نخواهند بود بلکه 
در مقابل آن خواهند ایستاد. اینکه دشمن با این 
فناوری چه اهدافی را دنبال می کند، حقیقت این 
فناوری چه بوده است و چگونه و از چه راهی 
می تواند به اهداف خود نزدیک شود، باید آشکار 
شود و فقط با شناسایی این موارد می توان در 

مقابل اهداف جنایت کارانه دشمن پیروز شد.
 

2ـ تقویت تحلیل سیاسی 
یکی از عواملی که در شکست نقشه سیاسی 
دشمن مبنی بر رسیدن به حکومت واحد جهانی 
مؤثر است، افزایش قدرت سیاسی ملت ها است. 
نبود تحلیل سیاسی سبب می شود که فکر ملت 
دچار خطا شود. چه بسا افرادی شاید باشند که 
دارای ریشه اعتقادی محکمی هستند ولی دارای 
تحلیل سیاسی نیستند و این آسیبی جدی بر 
پیکره حکومت وارد خواهد ساخت. حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای )مدظله العالی( دررابطه با 
نبود تحلیل سیاسی در مردم می فرمایند: »چیزی 
که قدرتمندترین آدم تاریخ )امیرالمؤمنین( را 
آن گونه مظلوم کرد، نبودن تحلیل سیاسی در مردم 
بود و الا همه مردم که بی دین نبودند، تحلیل 
سیاسی نداشتند« )بیانات معظم له، 1401(. این 
تحلیل سیاسی است که سبب می شود اهداف 
دشمن آشکار شود، زمانی که دشمن سعی 
می کند تفکرات ملت ها را نشانه رود، این تحلیل 
سیاسی است که به کمک مردم و دولت خواهد 
آمد. تحلیل سیاسی جلوی شایعات و القائات 
دشمن را میگیرد و مانع پخش آن خواهد شد. 
3ـ تقویت قدرت سخت افزای و نرم افزاری

قدرت نرم افزاری همان تلاش برای تسخیر قلب ها 
و مغزها است و تغییر در طرز فکر و نیز تغییر 
در روش زندگی را هدف قرار می دهد )نای، 
1385: 55( و آن به طریق القا و اقناع است؛ 
درحالی که قدرت سخت، عینی و محسوس 
است و به وسیله زور و اجبار اعمال می شود 
)اسمعیل اسدی و نجات، 1396: 111( ولی 
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آنچه که مهم است، این است که نقطه مشترک 
هر دو قدرت، تسلط بر دولت ها است.

 فناوری هارپ تنها تکنولوژی در دنیا است که 
متشکل از قدرت نرم و سخت است؛ یعنی از 
طرفی به قدرت نرم متوسل است و می تواند افکار 
را در اختیار خود بگیرد و از طرفی می تواند با 
قدرت سخت افزاری، ایجاد بیماری کند و منجر 
به مرگ ومیر شود. بدیهی است در مقابله با چنین 
تکنولوژی، بایستی از هر دو قدرت نرم افزاری 
و سخت افزاری بهره برد. چنانچه که رهبر 
معظم انقلاب دررابطه با تحولاتی که بهتازگی 
رخ داده است، آن را در چارچوب شکل گیری 
نظم جدید جهانی میدانند و فرموده اند: »احتمالًا 
فرایندهای پیچیده و دشواری در پی آن شکل 
خواهد گرفت و وظیفه جمهوری اسلامی، 

حضور سخت افزاری و نرم افزاری در این نظم 
جدید است« )بیانات معظم له، 1401/2/6(. 

4ـ تقویت مبانی دینی 
تقویت مبانی اعتقادی و دینی، به نوعی یک 
وسیله دفاعی در مقابل نقصان عقلی تلقی 
میشود و انسان برای پیروزی بر مشکلات در 
این دنیای خشن و بی رحم، احتیاج به ایمان و 
تقویت آن دارد )نوابخش و پور یوسفی، 1385: 
76(. این تقویت ایمان و اعتقادات مذهبی است 
که انسان را در مقابل هجوم اضطراب، تردید 
و ناامیدی، نیرومند و آماده می سازد )صادقی 

جهانبان، 1378: 146(.
 بدیهی است که اضطراب و استرس، سبب 
درگیری ذهنی می شود و جایی که ذهن درگیر 
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باشد، توانایی جسمی نیز وجود نخواهد داشت؛ 
چنانچه در این مورد نیز رهبر معظم انقلاب 
فرموده اند: »اگر ذهن قانع نشد، بدن به راه 
نمی افتد« )بیانات معظم له، 1395/4/12(. 
حضرت امیرالمؤمنین امام علی )ع( دررابطه با 
شخص مؤمنی که اعتقاداتش تقویت شده است، 
می فرمایند: »المؤمن کالجبل الراسخ لا تحرکّه 
العواصف«؛ یعنی مؤمن مانند کوه، استوار است 
که بادهای تند او را تکان نمی دهند )مجلسی، 
1403: 351(. حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
)مدظله العالی( نیز در اهمیت تقویت ریشه 
اعتقادی در مقابله با دشمن می فرمایند: »وقتی 
انسان مؤمن شد، در میدان جنگ هم مثل یک 
گلوله آتش، در دل هدف می نشیند و این نتیجه 
ایمان و ارتباط با خدا است« )بیانات معظم له، 

.)1395
جمع بندی

از زمان گسترش سلاح هارپ، نظریات گوناگونی 
در این باره مطرح  شده است. برخی معتقد هستند 
که سلاح هارپ فقط برای تخریب محیط زیست 
و برخی هم می گویند که این سلاح برای کنترل 

یونوسفر طراحی شده است البته برخی نیز معتقد 
هستند که سلاح هارپ برای اهداف دفاعی و 
نظامی طراحی  شده است اما واقعیت این است 
که استکبار جهانی با هدف رسیدن به نظم نوین 
جهانی، به کمک این فناوری، اقدامات ضد 

حقوق بشری انجام می دهد. 
آن ها بر این عقیده هستند که رسیدن به نظم 
نوین جهانی و رسیدن به حکومت واحد، 
تنها به وسیله کنترل جمعیت و کاهش آن و در 
برخی موارد، با بردگی ذهنی صورت خواهد 
گرفت؛ به همین خاطر با ایجاد بیماری های 
مرگ بار، درصــدد کنترل و کاهش جمعیت 
برآمدهاند  و به وسیله باران های اسیدی، منجر 
به تخریب منابع طبیعی می شوند. تغییرات 
اقلیمی و آب وهوایی نیز یکی دیگر از کاربردهای 
فناوری هارپ است. ما می توانیم به وسیله بیان 
کردن حقیقت فناوری هارپ و اهدافی که آمریکا 
در پی رسیدن به آن است و نیز با ایجاد آگاهی 
در مردم، همین طور با تقویت ریشه اعتقادی، 
تقویت تحلیل سیاسی در مردم، تقویت قدرت 
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سخت افزاری و نرم افزاری و حضور هم زمان 
در صحنه و نیز با اقدام بههنگام، سد راه آمریکا 
برای رسیدن به اهداف جنایت کارانه اش شویم.
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